



Váš dopis:

Spisová značka: SZ MeUPB 14729/2024/2

Číslo jednací: MeUPB 20610/2024

Datum: 20.02.2024

Vážený pan

Vyřizuje: Mgr. Radka Škubalová

E-mail: radka.skubalova@pribram.eu

Telefon: 318 402 367

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane magistře,

město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů.

zadávací řízení na provozovatele vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví města Příbram (systémové číslo zakázky N006/23/V00010594; dále „zadávací řízení“)

1) Období do zasedání zastupitelstva města Příbram dne 18. 12. 2023:

- a) Nabídky jednotlivých účastníků (druhá fáze koncesního řízení) v částečném rozsahu – konkrétně dle bodu 6.4 zadávací dokumentace, písm. B (identifikační údaje) a E (ostatní údaje a doklady), včetně uvedení názvů jednotlivých účastníků.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace, nabídka účastníka 1,2,4 neobsahuje část E.

- b) Příloha č. 5 ke smlouvě, předložená jednotlivými účastníky (bod 6.4 zadávací dokumentace, dílčí část dle písm. C).

Povinný subjekt poskytuje koncesní smlouvy zaslané jednotlivými účastníky.

- c) Zápisy ze všech jednání hodnotící komise (včetně jednání *per rollam*), včetně informací o jednotlivých hlasováních při posuzování nabídek (jak který člen komise hlasoval).

Povinný subjekt uvedené protokoly poskytuje. K požadavku na hlasování uvádí, že protokoly tento údaj neobsahují, neboť jej právní úprava nevyžaduje.

- d) Dokumenty s komunikací mezi zadavatelem a účastníky v době od zahájení činnosti hodnotící komise (např. žádosti o vysvětlení, odpovědi účastníků apod.) do 18. 12. 2023.

Povinný subjekt uvedené dokumenty poskytuje.

2) Období od zasedání zastupitelstva města Příbram dne 18. 12. 2023:

- a) Kopie rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení.

Povinný subjekt uvedený dokument poskytuje.

- b) Kopie rozhodnutí zadavatele o námitkách účastníků.

Povinný subjekt uvedený dokument poskytuje.

- c) Kopie odpovědi města na námitky (pokud se liší od dokumentu dle bodu 2b této žádosti).

Uvedený dokument byl poskytnut pod bodem výše.

Ve všech poskytnutých dokumentech jsou anonymizovány osobní údaje.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme (informace jsou poskytovány elektronicky).

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem

Mgr. Radka Škubalová, v. r.
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek

Příloha:
Dokumenty z nabídek – krycí listy, koncesní smlouvy
Protokoly z jednání hodnotících komisí
Žádosti o vysvětlení údajů a odpovědi
Rozhodnutí o zrušení řízení
Námítky
Rozhodnutí o námítkách